BP 1176 f 118r 03 tdo 31-03-1379.

Ubo van Tefelen verhuurde aan Gerardus Wilde zijn vorsterschap van Berlicum, ingaande nu tot Sint-Martinus over 3 jaar (di 11-11-1382).

Ubo de Tefelen forestariam suam de Berlikem cum omnibus eius attinentiis et juribus ut dicebat locavit Gerardo Wilde ab eodem (dg: ad spacium trium ann) usque hinc et festum Martini et a festo Martini proxime futuro ad spacium trium annorum deinceps sine medio sequentium (dg: pers) possidendam promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 118r 04 tdo 31-03-1379.

Theodericus Bolant zvw Albertus Steenken verkocht aan Henricus zv Theodericus Posteel een hofstad in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Loervoert, tussen voornoemde Henricus zv Theodericus Posteel enerzijds en voornoemde Theodericus Bolant anderzijds, welke hofstad voor en achter 3 roeden breed is.

Theodericus Bolant filius quondam Alberti Steenken domistadium ad se spectans situm in parochia sancti Lamberti de Vucht in loco dicto Loervoert inter hereditatem Henrici filii Theoderici Posteel ex uno et hereditatem dicti Theoderici #Bolant# ex alio (dg: tendens a dicto ..) quod (dg: domus) domistadium ante et retro latitudinem trium virgatarum continet ut dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico filio Theoderici Posteel promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 118r 05 tdo 31-03-1379.

Gerardus van der Zidewijnden, Willelmus zv Henricus van Broecheven en Johannes Lisscap zvw Walterus Backe van Broecheven beloofden aan Petrus Merlo 32 Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1379; 30+31+24=85 dgn) te betalen, op straffe van 2.

X

Gerardus van der Zidewijnden (dg: Henricus filius Willelmi de) Willelmus filius Henrici de Broecheven et Johannes Lisscap filius quondam Walteri Backe de Broecheven promiserunt Petro Merlo XXXII scuta Francie ad Johannis proxime pena II. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 118r 06 tdo 31-03-1379.

Sophia van den Ham en haar zoon Johannes beloofden aan Johannes zvw Arnoldus Truden soen 7½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1380) te leveren.

Sophia van den Ham et Johannes eius filius promiserunt Johanni filio quondam Arnoldi Truden soen VIIJ modios siliginis mesure de Busco ad purificationem proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 118r 07 tdo 31-03-1379.

Johannes zv Henricus gnd Veneman van Vessem verkocht aan Johannes zvw Theodericus van Vessem (1) een stuk land gnd dat Roedeken, in Vessem, tussen Gerardus van der Vonderen enerzijds en Elisabet gnd Berchwijf anderzijds, (2) een stuk beemd gnd dat Korebroekske, in Vessem,

tussen Zeelkinus van Vessem enerzijds en Johannes zv Everardus anderzijds, aan hem verkocht door Wolterus zvw Henricus gnd Utenbossche van Steenzel. De brief overhandigen aan Jacobus van Vessem.

[Solvit] 1 solidum.

Johannes filius Henrici dicti Veneman de Vessem peciam terre (dg: sit) dictam (dg: dic) dat Roedeken sitam in parochia de Vessem inter hereditatem Gerardi van der Vonderen ex uno et hereditatem Elisabet dicte Berchwijf ex alio peciamque prati dictam dat Corebroecsken sitam in dicta parochia inter hereditatem Zeelkini de Vessem ex uno et hereditatem Johannis filii Everardi ex alio venditas sibi a Woltero filio quondam Henrici dicti Utenbossche de Steenzel prout in litteris hereditarie vendidit Johanni filio quondam Theoderici de Vessem supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra. Detur Jacobo de Vessem.

BP 1176 f 118r 08 tdo 31-03-1379.

Johannes Bloijs en zijn vrouw Luijtgardis wv Lambertus zv Lambertus Lijsen soen droegen over aan de broers Arnoldus en Henricus, zvw Lambertus Lijsen soen, en aan Heijlwigis sv voornoemde broers het vruchtgebruik dat voornoemde Luijtgardis heeft in  $\frac{1}{4}$  deel van een hofstad in Den Bosch, in de Vughterdijk, tussen erfgoed van Arnoldus van der Straten enerzijds en erfgoed van Henricus Becker anderzijds.

Johannes Bloijs maritus legitimus ut asserebat Luijtgardis #sue uxoris# relicte quondam Lamberti filii Lamberti Lijsen soen et ipsa cum eodem tamquam cum suo tutore usufructum quod dicta Luijtgardis habet in (dg: medietate) #quarta parte# domistadii siti in Busco in aggere Vuchtensi inter hereditatem Arnoldi van der Straten ex uno et hereditatem Henrici Becker ex alio ut dicebant legitime supportaverunt Arnoldo et Henrico suis fratribus filiis quondam (dg: .) Lamberti Lijsen soen et Heijlwigis sorori dictorum fratrum promittentes ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 118r 09 tdo 31-03-1379.

(dg: Voornoemde Arnoldus, Henricus en Heijlwigis droegen voornoemd  $\frac{1}{4}$  deel over aan voornoemde Henricus Bloijs).

(dg: Dicti Arnoldus Henricus et Heijlwigis cum tutore dictam quartam partem supportaverunt dicto Henrico Bloijs #cum omnibus litteris quas inde habent promittentes cum tutore ratam servare# et obligationem ex parte eorum deponere).

BP 1176 f 118r 10 tdo 31-03-1379.

Johannes van Ghewanden beloofde aan Zebertus van Maren 33 Brabantse dobbel met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1379) te betalen.

Solvit.

Johannes van Ghewanden promisit Zeberto de Maren XXXIII Brabant dobbel vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Berkel et Coptiten datum supra.